
Peesdoek basic
Frame for tendon cloth basic
Rahmen für Spanntuch basic
Cadre pour toile tendue basic““

SIGNING
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#1 Liggers / Beams / Balken / Poutres
#2 Hoekverbinding / Corner connection / Eckverbindung / Connexion d’angle
#3 Verlengstuk /  Extension / Verlängerung / Extension
#4 Doek / Cloth / Stoff / Chiffon

#3
Optioneel
Optional
Optionnel

#4

#1

#2
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#1 Liggers / Beams / Balken / Poutres
#2 Hoekverbinding / Corner connection / Eckverbindung / Connexion d’angle
#3 Verlengstuk /  Extension / Verlängerung / Extension
#4 Doek / Cloth / Stoff / Chiffon

#1

#2

#4
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1

2

4x

Optie voor verlenging
Option for extention
Erweiterungsmöglichkeit
Possibilité d’extension
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Wandmontage 
Wall mount 
Wandmontage
Montage de mural 

8x 8x
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